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723 -INSTITUTO DE INVESTIGACIONES PSICOLOGICAS

NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
, NINGUNO Inactivo

Acevedo Alvarez, Raziel 105950060 Activo razziel .acevedo@ucr.ac.cr
Acufia Chacon, Reiman Yitsak 206270651 Inactivo reiman.acunachacon@ucr.ac.cr
Albertazzi Castro, Federico José 900780751 Activo federico.albertazzi @ucr.ac.cr
Alfaro Redondo, Ronald 401690232 Activo ronald.alfaroredondo@ucr.ac.cr
Alfaro Rojas, Lucrecia 205560217 Inactivo lucrecia.dfaro@ucr.ac.cr
Alvarado Barrantes, Ricardo 106180657 Activo ricardo.alvarado@ucr.ac.cr
Alvarez Hernandez, Ana Teresa 105220856 Inactivo ana.avarez@ucr.ac.cr
Araya Salas, Marcelo 111040947 Activo marcelo.araya@ucr.ac.cr
Arce Arenales, Manuel 900290339 Inactivo manuel .arcearenal es@ucr.ac.cr
Arguedas Méndez, SilviaMaria 108200386 Inactivo silvia.arguedas@ucr.ac.cr
Arias Monge, Monica 108980217 Activo moni ca.ariasmonge@ucr.ac.cr
Arrieta Espinoza, Anita 700780646 Inactivo anita.arrieta@ucr.ac.cr
Barboza Lepiz, Gilda 203010111 Inactivo gilda.barboza@ucr.ac.cr
Barrantes Saenz, Ginnette 601260966 Inactivo ginnette.barrantes@ucr.ac.cr
Baudrit Carrillo, Olga 104440947 Inactivo olga.baudrit@ucr.ac.cr
Blanca Moya, Emanuel 112330809 Inactivo emanuel .blanca@ucr.ac.cr
Blanco Alvarez, Tatiana Maria 113640547 Inactivo tatianamaria.blanco@ucr.ac.cr
Blanco Montero, Rosa | sabe 900050979 Inactivo

Bolafios Araya, Constantino 402150206 Inactivo constantino.bolanos@ucr.ac.cr
Bonilla Pignataro, Janina 102620058 Inactivo

Bozzoli Vargas, Maria Eugenia 102400633 Inactivo maria.bozzoli @ucr.ac.cr
Brenes Castro, Abelardo 103670751 Inactivo abelardo.brenes@ucr.ac.cr
Brenes Peralta, Carlos Manuel 111470139 Activo carlos.brenesperalta@ucr.ac.cr
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Brenes Rodriguez, Milton Ariel 304380300 Activo milton.brenesrodriguez@ucr.ac.cr
Cabezas Gutierrez, Marylin 104200689 Inactivo

Caceres Gomez, Rina 900440472 Inactivo rina.caceres@ucr.ac.cr
Calderon Villaplana, Sandra 104320544 Inactivo sandra.calderon@ucr.ac.cr
Calvo Camacho, Jose Antonio 104141428 Inactivo jose.calvocamacho@ucr.ac.cr
Calvo Zuiiga, Carlos 101310073 Inactivo

Cambronero Villalobos, Santiago 502330650 Activo santiago.cambronero@ucr.ac.cr
Campos Cabezas, Diana 205470832 Inactivo diana.campos@fod.ac.cr
Campos Fernandez, Jorge Alberto 108920724 Inactivo jorge.camposfernandez@ucr.ac.cr
Campos Ramirez, Domingo 601640439 Inactivo domingo.campos@ucr.ac.cr
Campos Saborio, Natalia 400880350 Inactivo natalia.campossaborio@ucr.ac.cr
Campos Santelices, Armando 121788069 Inactivo

Carazo Vargas, Viviana 109240674 Inactivo Vviviana.carazo@ucr.ac.cr
Chavarria Gonzalez, Maria Celia 103890763 Inactivo maria.chavarria@ucr.ac.cr
Chaves Ulate, Evelyn Carolina 108370200 Activo evelyn.chaves@ucr.ac.cr
ChinchillaMiranda, Eugenio 106790507 Inactivo eugenio.chinchilla@ucr.ac.cr
Claramunt Montero, Maria Cecilia 104480250 Inactivo maria.claramunt@ucr.ac.cr
Collado Chaves, Andrea 108810434 Inactivo andrea.collado@ucr.ac.cr
Conejo Bolafios, Luis Diego 401900238 Inactivo |uisdiego.conejo@ucr.ac.cr
Contreras Rojas, Javier 502970151 Inactivo luis.contreras@ucr.ac.cr
Cordero Cordero, Teresita 401200379 Inactivo teresita.cordero@ucr.ac.cr
Cubero Figueroa, Zoila Rosa 3019501399 Inactivo

Cubillo Segura, Paula 111330024 Inactivo paula.cubillosegura@ucr.ac.cr
Cuenca Berger, Patricia 800640978 Inactivo patricia.cuenca@ucr.ac.cr
Dajles Kellermann, Denise 111390349 Inactivo denise.dajles@ucr.ac.cr
Dalton Kilby, Teresa Cristina 800740870 Inactivo crisdal @racsa.co.cr

De LaOssa Osegueda, Alvaro 105640782 Inactivo avaro.delaossa@ucr.ac.cr
Del Rio Urrutia, Maria X. 800590270 Inactivo maria.urrutia@ucr.ac.cr
Diaz Bolafios, Ronald 602710707 Inactivo ronald.diaz@ucr.ac.cr
Dobles Oropeza, Alvaro Ignacio 104330692 Inactivo ignacio.dobles@ucr.ac.cr
Flores Gonzalez, Mercedes 105860112 Inactivo mercedes.flores@ucr.ac.cr
Fornaguera Trias, Jaime 800680243 Activo jaime.fornaguera@ucr.ac.cr
Fournier Facio, Marco 104430604 Inactivo marco.fournier@ucr.ac.cr
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Fournier Pereira, Mar 112330399 Activo mar.fournierpereira@ucr.ac.cr
Francis Salazar, Susan 107210975 Inactivo susan.francis@ucr.ac.cr
Garcia Castro, Juan Diego 111640096 Activo juandiego.garcia@ucr.ac.cr
Garcia Segura, Ali 700850644 Inactivo ali.garcia@ucr.ac.cr
GaritaBonilla, Nora 103820064 Inactivo nora.garita@ucr.ac.cr
Garita Garita, Cristina 107020512 Inactivo cristina.garitagarita@ucr.ac.cr
Gomez Guillén, Kevin David 305000419 Activo kevin.gomezguillen@ucr.ac.cr
Gomez Salas, Georgina 106460636 Activo georgina.gomez@ucr.ac.cr
Gonzalez Lutz, Maria | sabel 600961268 Activo mariai sabel .gonzal ezlutz@ucr.ac.cr
Gonzalez Magdalena, Jose Ramon 700410547 Inactivo jose.gonzal ezmagdal ena@ucr.ac.cr
Gonzalez Ortega, Alfonso 401060931 Inactivo alfonso.gonzalez@ucr.ac.cr
Granados Picado, Marta 107500876 Inactivo marta.granados@ucr.ac.cr
Guardia Donato, Diana 113550695 Inactivo diana.guardia@ucr.ac.cr
Guzman Loria, Patricialleana 103880825 Inactivo patricia.guzman@ucr.ac.cr
Hernandez Diaz, AnaLucia 105720842 Inactivo analucia.hernandez@ucr.ac.cr
Herrera Arroyo, José Francisco 112830920 Inactivo josefrancisco.herrera@ucr.ac.cr
Hidalgo Xirinachs, Roxana 105970626 Inactivo roxana.hidalgo@ucr.ac.cr
Hio Soto, AnaM. 601470575 Inactivo marcela.hio@ucr.ac.cr
JaraMurillo, Carla V. 401270586 Inactivo carlajara@ucr.ac.cr
Jensen Pennington, Henning 800410334 Inactivo henning.jensen@ucr.ac.cr
Jimenez Alfaro, Karol 109080930 Activo karol.jimenez@ucr.ac.cr
Jimenez Rodriguez, Miguel 203550999 Inactivo

Jurado Solérzano, AnaMaria 109490933 Activo ana.jurado@ucr.ac.cr
Kammeijer Coto, Ditha 104070600 Inactivo ditha.kammeijer@ucr.ac.cr
LaraVillagran, Vladimir 800490816 Inactivo vladimir.lara@ucr.ac.cr
Leandro Rojas, Mauricio Alberto 302760246 Inactivo mauricio.leandro@ucr.ac.cr
L6pez Mainieri, Wendy 109670994 Activo wendy.lopez@ucr.ac.cr
Lopez Malina, Luis 105570897 Inactivo luis.lopez@ucr.ac.cr
Madrigal Redondo, German 110310487 Activo german.madrigal @ucr.ac.cr
Mainieri Hidalgo, Aida 104620535 Inactivo aida.mainieri @ucr.ac.cr
Marin Gonzéez, Carmen Maria 108250253 Inactivo carmen.marin@ucr.ac.cr
Marin Picado, Bradly 112970138 Activo bradly.marinpicado@ucr.ac.cr
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Martinez Porras, Alexandra 110260736 Activo alexandra.martinez@ucr.ac.cr
Masis Chacon, Celenia Tatiana 114560902 Inactivo celeniamasi s@ucr.ac.cr
MataLi, MarielaMaria 113930011 Inactivo marielamatali @ucr.ac.cr
Melendez Rodriguez, Lady 105410868 Inactivo lady.melendez@ucr.ac.cr
Mendez Chacon, Ericka 110490733 Activo erickamendez@ucr.ac.cr
Minero Torres, Rafael 601000954 Inactivo rafael .minerotorres@ucr.ac.cr
Molina Molina, Oscar 203610661 Inactivo oscar.molina@ucr.ac.cr
Molina Vaverde, NataliaMaria 116440822 Inactivo natalia.molinaval verde@ucr.ac.cr
Monge Quesada, Ana 305970133 Inactivo

Montero Rojas, Eiliana 105910052 Activo eiliana.montero@ucr.ac.cr
Montero Solis, Marlen 106630597 Inactivo

MoraAguilar, Carlos E. 107260895 Inactivo carlos.moraaguilar@ucr.ac.cr
Mora Badilla, Ménica Andrea 113840271 Inactivo monica.morabadilla@ucr.ac.cr
Morales Fernandez, Evelyn 108520584 Inactivo evelyn.moralesfernandez@ucr.ac.cr
Morales Martinez, Marietta 102870343 Inactivo marietamorales@ucr.ac.cr
Morera Vargas, Ronulfo 203580292 Inactivo ronmorva@yahoo.es
Mufioz Rojas, Derby 303620532 Activo derby.munoz@ucr.ac.cr
Murillo Penon, Teresita 102720731 Inactivo

Obando Obando, Maria 107020759 Inactivo maria.obando@ucr.ac.cr
Odio Benito, Marta Eugenia 102940577 Inactivo marta.odio@ucr.ac.cr
Ordéiiez Gutiérrez, Graciela 503290717 Activo graciela.ordonez@ucr.ac.cr
Ordofiez Lacayo, Kenner 503250205 Activo kenner.ordonez@ucr.ac.cr
Orozco Castro, Cynthia 204610184 Inactivo cynthia.orozco@ucr.ac.cr
Ortega Araya, Luis Enrique 304220430 Activo luis.ortegaaraya@ucr.ac.cr
Ovares Gutierrez, Mabel 104300860 Inactivo mabel.ovares@ucr.ac.cr
PadillaMora, Michael 111760658 Inactivo michael .padilla@ucr.ac.cr
Palacio Verona, Yaima 0928038 Inactivo ypal acios@psico.uh.cu
Perez Gutierrez, Floralsab 401020894 Inactivo flora.perez@ucr.ac.cr
Perez Sanchez, Alice L. 106230486 Activo alice.perez@ucr.ac.cr
Perez Sanchez, Rolando 106710499 Activo rolando.perez@ucr.ac.cr
Picado Ramirez, Marta 103370433 Inactivo

Quesada L 6pez, Cristian Ulises 303580814 Activo cristian.quesadal opez@ucr.ac.cr
Quirds Ramirez, Amaryllis 108760983 Activo amaryllis.quiros@ucr.ac.cr
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Ramirez Cascante, Virginia 105430030 Inactivo virginiaramirez@ucr.ac.cr
Ramirez Vega, Catalina 110700188 Activo catalinaramirez@ucr.ac.cr
Raventos Vorst, Henriette 105820312 Activo henriette.raventos@ucr.ac.cr
Retana Alvarado, Camilo 111900679 Activo camilo.retana@ucr.ac.cr
Richmond Umafia, Esteban Bernardo 115170976 Activo esteban.richmondumana@ucr.ac.cr
Rios Sanchez, Armando José 110900530 Inactivo jose.rios@ucr.ac.cr
Rivero Carvgjal, Hazel Maria 102810586 Inactivo

Robalino Herrera, Juan Andres 801310059 Activo juan.robalino@ucr.ac.cr
Robert Jimenez, Jaime 105230146 Inactivo jaime.robert@ucr.ac.cr
Rodriguez Arauz, Gloriana 111080824 Activo gloriana.rodriguez_a@ucr.ac.cr
Rodriguez Barquero, Roberto 104900053 Inactivo roberto.rodriguezbarquero@ucr.ac.cr
Rodriguez Garcia, José Miguel 109140468 Inactivo jose.rodriguezgarcia@ucr.ac.cr
Rodriguez Jiménez, Olga Marta 203000951 Inactivo olgarodriguez@ucr.ac.cr
Rodriguez Sanchez, Keilyn 107460284 Inactivo keilyn.rodriguez@ucr.ac.cr
Rodriguez Villagra, Odir Antonio 110550209 Activo odir.rodriguez@ucr.ac.cr
Rojas Carvgjal, Mijail 113790311 Inactivo mijail.rojas@ucr.ac.cr
Rojas Coina, Roxana 105000026 Inactivo

Rojas Salazar, Shirley Elena 304380716 Activo shirleyelena.rojas@ucr.ac.cr
Roldan Santamaria, Leda Maria 104340779 Inactivo leda.roldan@ucr.ac.cr
Rosabal Coto, Mariano 106230487 Inactivo mariano.rosabal @ucr.ac.cr
Saavedra Quiroga, Paulina 425100336 Inactivo paulina.saavedra@ucr.ac.cr
Saborio Arce, Adriana 401890688 Inactivo adriana.saborioarce@ucr.ac.cr
Saborio Rodriguez, Sebastian 111660309 Activo sebastian.saborio@ucr.ac.cr
Saborio Saborio, AnaMaria 203750258 Inactivo ana.saborio@ucr.ac.cr
Saborio Valverde, Carlos J. 204270824 Inactivo carlos.saboriovalverde@ucr.ac.cr
Sdas Calvo, Jose Manue 104550728 Inactivo jose.salas@ucr.ac.cr
Salazar Araya, Sergio 111010661 Activo sergio.salazar_a@ucr.ac.cr
Salazar Mora, Zaida 104760653 Inactivo zaida.salazar @ucr.ac.cr
Salgado Garcia, Edgar 107730796 Inactivo

Sanabria Leon, Jorge 105080436 Activo jorge.sanabria@ucr.ac.cr
Sanchez Avendaiio, Carlos 109360264 Activo carlos.sanchezavendano@ucr.ac.cr
Sanchez Calvo, Algjandra 110950044 Inactivo aejandra.sanchez@ucr.ac.cr
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Seas Madrigal, Guido 107620136 Inactivo guido.seas@ucr.ac.cr
Sequeira Cordero, Andrey 205270333 Activo andrey.sequeiracordero@ucr.ac.cr
Sojo Chaves, Kemly 108070877 Inactivo kemlys@racsa.co.cr
Solano Solano, Mario Andr 202690392 Inactivo mario.solanosol ano@ucr.ac.cr
Solis Avendario, Manuel 104090243 Inactivo manuel .solis@ucr.ac.cr
Solis Reyes, AdiliaEva 155803301923 Inactivo adilia.solis@ucr.ac.cr

Solis Umaria, Mario 107680697 Inactivo mario.solisumana@ucr.ac.cr
Tapia Balladares, Javier 800560025 Activo javier.tapiaballadares@ucr.ac.cr
Tichler Fuks, Angela 104580833 Inactivo angela.tischler@ucr.ac.cr
Valladares Mendoza, Blanca 800540724 Inactivo blanca.valladares@ucr.ac.cr
Vaverde Garcia, Marisela 114650758 Activo marisela.valverdegarcia@ucr.ac.cr
Valverde Vindas, Natalia 111870901 Activo natalia.val verdevindas@ucr.ac.cr
Vargas Castillo, Carlos 104170528 Inactivo carlos.vargas@ucr.ac.cr
Vargas Halabi, Tomés 303210386 Activo tomas.vargas@ucr.ac.cr
Vargas Picado, Huberth 111200021 Activo huberth.vargas_p@ucr.ac.cr
VegaMolina, Jose Gerardo 301961027 Inactivo jose.vega@ucr.ac.cr

Vega Cascante, Filiberto 203720025 Inactivo filiberto.vega@ucr.ac.cr
Vega Robles, |sabel 103670260 Inactivo isabel .vega@ucr.ac.cr
Villalobos Palma, Jeannette 700630717 Inactivo jeannette.villalobos@ucr.ac.cr
Villalobos Perez, Alfonso 109030078 Inactivo afonso.villalobosperez@ucr.ac.cr
Vindas Lara, Andrea 105360822 Inactivo andrea.vindas@ucr.ac.cr
Vindas Sanchez, Katherine Paola 113310817 Inactivo katherine.vindas@ucr.ac.cr
Viquez Calderén, David 110620701 Inactivo david.viquez@ucr.ac.cr
Viquez Garcia, Leiner 108300748 Activo leiner.viquez@ucr.ac.cr

Von Breymann Miranda, Helga 111510235 Activo helga.vonbreymann@ucr.ac.cr
Voorend , Koen 152800041731 Activo koen.voorend@ucr.ac.cr

Vul Galperin, Monica 800560825 Inactivo monica.vul @ucr.ac.cr
Zaldivar Ruiz, MariaEuge 480103648 Inactivo

Zufiga Pefia, Cira 104440290 Inactivo cira.zuniga@ucr.ac.cr
Zurcher Blen, Joyce 102860801 Inactivo joyce.zurcher@ucr.ac.cr
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